



Olsztyn, dn. 09.08.2021 r.

Nr sprawy 20/2021

**Dyrektor
Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Olsztynie**

Dotyczy: propozycja udzielenia odpowiedzi na: Dostawa immunoglobulin- Program lekowy.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zestaw 1:

1. Czy produkt leczniczy z załącznika nr 2 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

Odpowiedź:

Tak, B67

2. Czy Zamawiający w załączniku nr 2 dopuści wycenę jedynie dawek 2,5g, 5g, 10g?

Odpowiedź:

Pacjenci są leczeni wyższymi dawkami- 40 g jednorazowo, w związku z tym nie dopuszczamy niższych dawek- uciążliwość podania chorym.

Zestaw 2:

1. Do §6 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy w taki sposób, aby obliczana ona była od wartości NIEZREALIZOWANEJ CZĘŚCI umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings